PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOURADA-MG
GABINETE DO PREFEITO

FLS:

1

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 1.164, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016

RATIFICA AS ALTERAÇÕES DO CONTRATO DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO NORTE – CISTRI E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam ratificadas as alterações do Contrato do Consórcio Público Intermunicipal de

Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo Norte – CISTRI,

em atendimento à Lei Federal nº 11.107, de 6 de abril de 2005, Decreto Federal nº 6.017, de

17 de janeiro de 2007 e às Cláusulas Décima Terceira e Décima Quinta do Contrato do

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da

Macrorregião do Triângulo Norte – CISTRI, considerando a aprovação na assembleia

realizada pelo CISTRI conforme documentos constituídos na forma de anexos a esta Lei.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Dado e passado no Gabinete do Prefeito, no Centro Administrativo João Batista da Silva -

“João Tatu”, em Cachoeira Dourada, aos 16 dias do mês de novembro do ano de 2016;

228º da Inconfidência Mineira, 195º da Independência do Brasil, 128º da República, e 54º da

Emancipação Político-Administrativa do Município.

JOSÉ MARCIO STORTI
Prefeito Municipal

SIMONE APARECIDA MATTOS STORTI
Secretária Municipal de Saúde

JUNIO CESAR FERREIRA COELHO
Secretário Municipal de Governo

Publicado por:
Adalermo de Deus Pinto

Código Identificador:5F429B1A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 18/11/2016. Edição 1877

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/